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Protokół Nr 115/09 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
 

Ad 1) 
Sto piętnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 
Andrzej Pospieszyński o godz. 13:00.  
 
Ad 2) 
Przewodniczący stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie punktów: 

5e) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację dodatkowej godziny matematyki 
realizowanej w klasach maturalnych w roku szkolnym 2010/2011. 

6b) Zapoznanie się z informacją Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa 
i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie wyceny nieruchomości Powiatu 
Gostyńskiego, które zostały oddane powiatowym jednostkom organizacyjnym 
w trwały zarząd, dla celów aktualizacji opłat rocznych dokonanej przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 

6c) Zapoznanie się z informacją Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa 
i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie wyniku przetargu na wynajem lokalu 
położonego na I piętrze przychodni w Gostyniu. 

7a) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 82/693/09 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 2 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane. 

7b) Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

7c) Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewódzką Komendą 
Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu w sprawie wspólnych działań na rzecz 
przeciwdziałania marginalizacji i wykluczeniu społecznemu młodzieży. 

7d) Podjęcie uchwały w sprawie użyczenia Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendzie 
Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu pomieszczeń w budynku przychodni 
w Gostyniu. 

 
Porządek wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 
Ad. 4) 
Protokół Nr 114/09 z dnia 26 listopada 2009 r. został przyjęty w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad. 5a) 
Wniosek Mieszkańców wsi Szurkowo w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na 2010 r. zadania- 
budowa chodników na odcinku drogi od świetlicy wiejskiej na długości 500 mb przedstawił Sekretarz 
Pan Leszek Maliński. 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu w odpowiedzi na pismo nr WZI.KS 0714-57/09 z dnia 
12.11 .2009r. przedstawia wniosek mieszkańców wsi Szurkowo w sprawie budowy chodnika 
od świetlicy wiejskiej na długości 500 mb. Szacunkowy koszt — ca 120 tys. zł. Zgodnie z przyjętą 
kategoryzacją droga nr 4911 Karzec- Sarbinowo- Szurkowo została zaliczona do III kategorii. 
Wg przyjętych zasad wykonywanie zadań na drogach zaliczonych do III kategorii może być 
realizowane przez Powiat przy współfinansowaniu gminy w wysokości co najmniej 50 %. Proponuje 
się z takim pytaniem zwrócić do Gminy Poniec i wówczas ująć do planu na lata następne. 
W Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Powiatu Gostyńskiego na lata 201O- 2012 nie są 
planowane żadne roboty na terenie Wsi Szurkowo. Obecnie PZD nie posiada środków finansowych 
na wykonanie chodnika w 2010r.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić informacji, że rozważy 
możliwość wykonania zadania w przypadku uzyskania dofinansowania z Gminy Poniec.  
PZD udzieli odpowiedzi wnioskodawcy oraz wystąpi do Gminy Poniec z zapytaniem 
o możliwość dofinansowania zadania.  
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Stowarzyszenia Koło Gospodyń Wiejskich Kosowianki w sprawie przeznaczenia części 
pieniędzy uzyskanych ze sprzedaży obiektu pałacowego w Kosowie na remont świetlicy wiejskiej 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek 
do rozpatrzenia po sprzedaży budynku pałacu w Kosowie.  
Odpowiedzi udzieli Skarbnik Powiatu.  
 
Ad. 5 c) 
Wnioski Komisji Spraw Społecznych przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 

1) Wniosek w sprawie zwiększenia limitu godzin psychologa w Zespole Szkół Specjalnych 
w Brzeziu, 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać wniosek 
do Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w celu przedstawienia opinii w tej 
sprawie.  
 

2) Wniosek w sprawie podjęcia działać zmierzających do inwentaryzacji i zmodernizowania 
sprzętu komputerowego znajdującego się w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Gostyński. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać wniosek 
do Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w celu przedstawienia analizy 
finansowej realizacji wniosku. 
 

3) Wniosek w sprawie zabezpieczenia terenu wokół pałacu w Kosowie. 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, 
że została wyznaczona osoba do nadzorowania tego terenu i zgłaszania informacji 
o wszelkich nieprawidłowościach czy szkodach.  
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA 
 

4) Wniosek w sprawie ustalenia przyczyn, które doprowadziły, że boisko w Zespole Szkół 
Specjalnych w Brzeziu nie spełnia wymagań technicznych oraz określenia zakresu prac, 
które zostaną wykonane.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać wniosek 
do Wydziału Zarządzania i Inwestycji celem przygotowania projektu odpowiedzi.  
 

 
Ad. 5 d) 
Wnioski radnych Rady Powiatu Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

1) Wniosek Pana Leszka Kamińskiego w sprawie stanu przejazdu kolejowego 
na ul. Poznańskiej w Gostyniu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać wniosek radnego 
do Polskich Kolei Państwowych- Spółka Akcyjna.  
Pismo przygotuje Powiatowy Zarząd Dróg. 
 

2) Wniosek Pani Kazimiery Puślednik w sprawie stanu drogi nr 434 na odcinku między 
Krajewicami a skrzyżowaniem z drogą w kierunku Podrzecza.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił wystąpić 
do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu o udzielenie 
informacji na temat planowanego remontu ww. odcinka drogo wojewódzkiej. 
Pismo przygotuje Powiatowy Zarządu Dróg.  
 

Ad. 5 e) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie wyrażenia zgody na realizację 
dodatkowej godziny matematyki realizowanej w klasach maturalnych w roku szkolnym 2010/2011 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu złożyła wniosek z prośbą o wyrażenie zgody 
na realizację dodatkowej godziny matematyki w klasach III i IV w roku szkolnym 2010/2011. W planie 
nauczania technikum jest tylko 9 godz. matematyki, 3 godz. w klasie I i po 2 godz. Tygodniowo 
w klasach II,III,IV. Taka ilość godzin nie wystarcza na przygotowanie młodzieży do matury. Wydział 
Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że wniosek w przedmiotowej sprawie będzie rozpatrzony 
po ogłoszeniu wyników konkursu w ramach PO KL Priorytet IX Działanie 9.2 Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego — rozdanie konkursowe 2010 r. W ramach wyżej 
cytowanego konkursu będziemy ubiegać się o środki na realizację zajęć pozalekcyjnych 
(wyrównawcze i rozszerzające), w tym również na zajęcia z matematyki.” 
 

Zarząd w wyniku głosowania postanowił udzielić odpowiedzi zgodnie z opinią Wydziału. 
Ponadto Zarząd zwraca uwagę, że nauczyciele mają obowiązek realizacji tzw. 19 godziny zajęć 
z obowiązkowego tygodniowego czasu pracy na realizację zajęć dydaktycznych 
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i wychowawczo- opiekuńczych i w związku z powyższym, do czasu rozstrzygnięcia konkursu, 
mogą prowadzić zajęcia matematyczne w ramach tej godziny.  
Odpowiedzi udzieli OSK. 

 
Ad. 6 a) 
Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie 
odpowiedzi na wnioski złożone podczas XXXIV sesji Rady Powiatu przez radnego Pana Leszka 
Kamińskiego oraz Pana Grzegorza Grzegorzewskiego. 
Ww. wnioski były przedmiotem obrad Zarządu w dniu 16 listopada br. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi o treści: 
Radny Pan Leszek Kamiński: 
W odpowiedzi na wniosek Pana Radnego w sprawie stanu drogi Stankowo-Stężyca w związku 
z budową kanalizacji sanitarnej, Zarząd Powiatu informuje, co następuje. Inwestorem budowy 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Osowo w ciągu drogi powiatowej nr 4955P Stankowo-Stężyca 
jest Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu. Wykonawcą robót jest Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych „ Delta — Plus „ Sp. z o. o. ul. Energetyków 1,64-100 Leszno. Zgodnie z wydaną 
decyzją, wykonawca po zakończeniu poszczególnych etapów robót zobowiązany jest do 
uporządkowania pasa drogowego i przywrócenia do stanu przejezdności i używalności. Zarządca 
drogi ze swej strony dokonuje kontroli wykonywanych robót. Zgłaszane uwagi na bieżąco są 
przekazywane wykonawcy celem usunięcia. Końcowy odbiór pasa drogowego nastąpi po całkowitym 
zakończeniu robót i zgłoszeniu do Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu celem dokonania odbioru. 
Z odbioru zostanie sporządzony protokół „ Komisyjny odbiór zwalnianych odcinków pasa drogowego” 
zawierający między innymi ewentualne uwagi i zalecenia. Przewidywany termin zakończenia 
inwestycji do 31.12.2009r.” 
 
Pan Grzegorz Grzegorzewski: 
„W odpowiedzi na wniosek w sprawie naprawy barierki przy Cukrowni w Gostyniu oraz chodnika przy 
ulicy Fabrycznej od przejazdu kolejowego do rożna Zarząd Powiatu informuje, co następuje. 
Zgodnie dokonanymi ustaleniami z 2001 roku do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
Odział Zachodni w Poznaniu należy oznakowanie pionowe i poziome oraz zimowe utrzymanie 
na ulicach: Nad Kanią, Fabryczna, Przy Dworcu, Towarowa, Mostowa tj. w obu kierunkach drogi 
krajowej nr 12 Leszno-Jarocin Zamontowane na ulicy Fabrycznej przed przejazdem kolejowym 
bariery ochronne ustawione zostały przez jednostkę GDDKiA Rejon Dróg w Lesznie. Powiatowy 
Zarząd Dróg w Gostyniu został zobowiązany do pisemnego powiadomienia w/w jednostki 
o powstałym uszkodzeniu, z prośbą o dokonanie naprawy w możliwie szybkim terminie. 
Ulica Fabryczna stanowi drogę powiatowej od ulicy Nad Kanią do Placu Karola Marcinkowskiego, 
pozostały odcinek do skrzyżowania w kierunku na Poznań należy do Gminy Gostyń. Od przejazdu 
kolejowego (przy cukrowni) do Placu Karola Marcinkowskiego chodnik ma długość ca 85mb. 
Na długości około 30 mb została położona nowa nawierzchnia z kostki brukowej „ na pozostałym 
odcinku długości 50 i szerokości 2.30m są stare płytki chodnikowe, które należałoby wymienić 
na kostkę brukową.” 
 
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA 
 
Ad. 6 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami w sprawie wyceny nieruchomości Powiatu Gostyńskiego, które zostały oddane 
powiatowym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd, dla celów aktualizacji opłat rocznych 
dokonanej przez rzeczoznawcę majątkowego. 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zobowiązał Naczelnika ABG do przygotowania 
decyzji o aktualizacji opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu zgodnie z przedstawionym 
Zarządowi wykazem. Ponadto Zarząd zobowiązał Skarbnik Powiatu do przygotowania 
autopoprawki do projektu budżetu na 2010 rok uwzględniającej ww. opłaty.  
 
Ad. 6 c) 
Zarząd zapoznał się z Informacją Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami w sprawie wyniku przetargu na wynajem lokalu położonego na I piętrze przychodni 
w Gostyniu. 
 
Ad. 7 a) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 82/693/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
2 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 
oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
 
Uchwała Nr 115/974/09 w sprawie zmiany uchwały Nr 82/693/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 2 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 
oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7 b) 
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 115/975/09 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 c) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców 
Pracy w Poznaniu w sprawie wspólnych działań na rzecz przeciwdziałania marginalizacji 
i wykluczeniu społecznemu młodzieży przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Do przedstawionego przez OHP porozumienia zaproponował następujące zmiany: 
 
- W tytule porozumienia zapis „jednostką Samorządu terytorialnego Starostwa Powiatu 

Gostyńskiego, reprezentowaną przez Starostę Gostyńskiego mgr inż. Andrzej 
Pospieszyńskiego” zastąpić zwrotem „Powiatem Gostyńskim, w imieniu którego działa Zarząd 
Powiatu reprezentowany przez: -Andrzeja Pospieszyńskiego- Starostę Gostyńskiego, - Janusza 
Sikorę- Wicestarostę Gostyńskiego”  

- W tytule akapit 3 otrzymuje brzmienie „Dostrzegając potrzebę podejmowania wspólnych działań 
na rzecz przeciwdziałania marginalizacji i wykluczeniu społecznemu młodzieży, poprawy jej 
sytuacji na rynku pracy oraz włączając się w realizację Planu działania na lata 2007-2013 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet 1, Działanie 1.3. Wojewódzka Komenda OHP 
w Poznaniu zwana dalej „Komendą wojewódzką” oraz Powiat Gostyński, zwany dalej 
„Powiatem” postanawiają, co następuje:” 

- w § 1 pkt a), b), c) otrzymują następujące brzmienie: 
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„a) utworzenie Punktu Pośrednictwa Pracy dla młodzieży, zwanego dalej PPP, na terenie 
działalności Powiatu, 

b) podejmowanie wspólnej realizacji projektów oraz innych przedsięwzięć na lokalnym rynku 
pracy, inicjowanych w celu aktywizacji zawodowej młodzieży, 

c) wspieranie rozwoju usług poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej dla młodzieży.” 
- w § 2 ust. 1: 
  - zwrot „Samorząd terytorialny” zastępuje się zwrotem „ Powiat”. 
  - pkt d) po zwrocie „ poradnictwa zawodowego” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem. 
  - pkt f) skreśla się zwrot „piętro I”. 
- w § 2 ust. 2: 
  - nazwę „Wojewódzka Komenda OHP” zastępuje się nazwą „ Komenda wojewódzka”. 
      - pkt a) otrzymuje brzmienie „utworzenia Punktu Pośrednictwa Pracy w Gostyniu, 

przy ul. Wrocławskiej 8 i prowadzenia pośrednictwa pracy dla młodzieży zgodnie 
z potrzebami lokalnego rynku pracy,” 

 - dotychczasowy pkt. a) otrzymuje kolejny numer, ponadto spójnik „i” zastępuje się 
przecinkiem a przecinek występujący po zwrocie „ informacji zawodowej” zastępuje się 
słowem „oraz”.  

 - dotychczasowe pkt. b), c) otrzymują kolejne numery. 
 - skreśla się dotychczasowy pkt. d). 

 - w pkt f) po zwrocie „przedmiotowej działalności” dodaje się zapis „oraz pokrywania bieżących 
kosztów utrzymania lokalu” 

- § 3 otrzymuje brzmienie: „Realizację niniejszego porozumienia będą monitorować:  
1) ze strony Powiatu Gostyńskiego - Janusz Sikora Wicestarosta Gostyński; 
2) ze strony Wojewódzkiej Komendy OHP - mgr Jolanta Szydłowska - koordynator 

projektu,  specjalista ds. rynku pracy.” 
- w § 4 ust. 3 termin 5 miesięcy zmienia się na 3 miesiące.  
 
Uchwała Nr 115/976/09 w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewódzką Komendą 
Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu w sprawie wspólnych działań na rzecz 
przeciwdziałania marginalizacji i wykluczeniu społecznemu młodzieży została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7 d) 
Projekt uchwały w sprawie użyczenia Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendzie Ochotniczych Hufców 
Pracy w Poznaniu pomieszczeń w budynku przychodni w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek 
Maliński. 
 
Poinformował, że wobec informacji Naczelnika Wydziału ABG omówionej w pkt. 6 c) porządku obrad 
o wyniku przetargu na wynajem pomieszczeń Wydział proponuje, aby pomieszczenia nr 16 i 17 
o łącznej powierzchni użytkowej 23,86 m2 oddać w użyczenie OHP. Biorący do używania ponosi 
wszelkie koszty związane z korzystaniem z przedmiotu umowy, w tym koszt zużycia energii 
elektrycznej, koszt zużycia wody, koszty odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości, koszty 
ogrzewania pomieszczeń. Użyczający określa ww. koszty na łączną kwotę 21,42 zł brutto za 1 m2 
powierzchni użytkowej miesięcznie.  
 
Uchwała nr 115/977/09 w sprawie użyczenia Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendzie 
Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu pomieszczeń w budynku przychodni w Gostyniu 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 8) 
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W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu” 
głosu nie zabrano.  
 
Ad. 9)  
Wolne głosy i wnioski. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił zobowiązać zespół kontrolny 
powołany uchwałą Nr 113/948/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 16 listopada 2009 r. 
do przeprowadzenia kontroli realizacji umów dotyczących wyżywienia pacjentów w SP ZOZ 
w Gostyniu.  
Ponadto Zarząd postanowił wystąpić do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Gostyniu o przeprowadzenie kontroli jakości posiłków w SP ZOZ w Gostyniu. 

Pismo przygotuje WZI.ZA 

Pan Grzegorz Józefowski poinformował, że podczas ostatniego posiedzenia Komisji Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska zapoznano się z informacjami przedstawianymi przez Powiatowego 
Lekarza Weterynarii, w tym informacją na temat choroby Aujeszkyego. Wg informacji przekazanych 
przez Lekarza Weterynarii rolnicy są mało poinformowani o tej chorobie. W związku z powyższym 
zapytał, czy istnieje możliwość zorganizowania szkoleń na ten temat dla uczniów kierunków 
rolniczych ZSR w Grabonogu.  
 
Zarząd postanowił zobowiązać Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska do przygotowania informacji na temat możliwości przygotowania i sfinansowania 
szkoleń dla uczniów ZSR w Grabonogu oraz rolników z terenu powiatu gostyńskiego a także 
druku ulotek informacyjnych o chorobie.  
 
Pan Grzegorz Józefowski zwrócił uwagę na zbyt szerokie chodniki wykonywane wzdłuż dróg 
powiatowych.  
Zarząd postanowił wystąpić do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie 
zwrócenia uwagi na szerokość budowanych chodników wzdłuż dróg powiatowych, która ma 
zostać ograniczona do minimalnych wymogów stawionych przez przepisy prawa.  
 
Ad. 10) 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął sto 
piętnaste posiedzenie Zarządu.  

 
 
Przewodniczący Zarządu 
 
Andrzej Pospieszyński 

Członkowie Zarządu: 
 
1. Janusz Sikora                   …………………………… 
2. Grzegorz Józefowski ......................................  
3. Kazimierz Musielak .................................. .... 
4. Jerzy Ptak   ......................................  
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Protokołowała:  
Elżbieta Mikstacka 

 


